Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 5
имени Романа Александровича Турского

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

30.10.2014                                                                                                     № 2
Присутствовали: 7 чел., отсутствовали: 1 чел.

Кворум есть. Заседание правомочно.

1. Смирнова Марина Валентиновна
2. Виноградова Ирина Сергеевна
3. Валова Нина Леонидовна
4. Ясько Ирина Юрьевна
5. Горбунова Светлана Викторовна
6. Романенко Ольга Александровна
7. Насретдинова Наталья Анатольевна
На заседание приглашены:

Михайлюк Елена Алексеевна
Гутникова Ирина Федоровна

Дружинина Марина Викторовна

Мищенко Марина Геннадьевна
ПОВЕСТКА ДНЯ
Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.
По вопросу «Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности».

Слушали Смирнову Марину Валентиновну, председателя аттестационной комиссии. Она сообщила, что в связи с предоставлением Степовой Н.Н. длительного неоплачиваемого отпуска до 10.11.2015 (Приказ № 123 от 05.11.2014), проходить процедуру аттестации в 2014 году она не будет.

Далее Смирнова М.В. представила документы, поступившие в аттестационную комиссию.

1. В аттестационную комиссию поступило представление на Гутникову Ирину Федоровну, учителя английского языка.

Решение: Гутникова И.Ф. соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 7 чел., «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

2. В аттестационную комиссию поступило представление на Дружинину М.В., учителя начальных классов.
На основании представленных результатов деятельности на соответствие занимаемой должности  Дружининой М.В.поступили следующие предложения и рекомендации аттестационной комиссии: активизировать работу по самообразованию, представить отчет о проделанной работе на методическом объединении учителей начальных классов в мае 2015 года.

Решение: Дружинина М.В. соответствует занимаемой должности «учитель».
Голосовали: «за» - 7 чел., «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

3. В аттестационную комиссию поступило представление на Мищенко М.Г., учителя русского языка и литературы.

Решение: Гутникова И.Ф. соответствует занимаемой должности «учитель».

Голосовали: «за» - 7 чел., «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Приложение

1. Представление на Гутникову И.Ф. – 2 л.

2. Представление на Дружинину М.В. – 2 л.
3. Представление на Мищенко М.Г. – 2 л.
	Председатель Аттестационной комиссии:
	М.В. Смирнова

	Секретарь Аттестационной комиссии:
	Н.Л. Валова